

## WinTid 16.8.0 Endringslogg

ejTag	Endring
117244	Rettet en feil i Administrative som ikke registrerer egen tid, hvor man fikk varsel om at det var endringer på siden dersom man satt eller fjernet kryss for "Vis inaktive brukere."
135955	Rettet en feil hvor Godkjenn-knappen var aktiv selv om man hadde gjort endringer i Vedlikehold uten å lagre og beregne.
141259	Rettet en feil hvor man ikke kunne se Saldo gradert syk i standard vedlikeholdsbilde på ansatte med beregnings skjema uten fleksitid.
142626	Rettet en feil i AML-validering i Skiftplan, hvor brudd på hviletid mellom to skift ble markert på begge dagene.
146096	Rettet en feil hvor setting/fjerning av lesetilgang til en ansatt i Personalia - Konto og WinTid-tilganger ikke ble vist i Endringslogg.
146657	Rettet en feil hvor endringslogg ikke logget endringer i egendefinerte opplysninger i Personalia.
149690	Feilmeldinger av typen "Den første registreringen på dagen er ikke gyldig sammenlignet med den foregående i databasen" vil nå inkludere dato på dagen som forårsaker feilmeldingen.
150419	Rettet en skrivefeil på siden Lønnsgruppe
152420	Rettet en feil i WinTid som oppsto når tofaktorautentiseringscookie utløp men vanlig autentiseringscookie fortsatt var gyldig.
151868	Rettet en feil i skjemaimport.
152676	Godkjenning og avgodkjenning i Prosjektgodkjenning vil nå vises i endringsloggen.
152677	Endringer i kalendere vises nå i endringsloggen.
152679	Endringer på siden Fraværskoder vil nå vises i endringsloggen.  I tillegg er det rettet opp referanser til sider som har fått nytt navn (fraværplan, sykmeldinger og permisjoner)
152680	Rettet noen feil i engelsk oversettelse av Regler for sykefravær.
152682	Rettet en feil i standard vedlikehold ved bytte av jobb i en bytt jobb-registrering. Man fikk beskjed om at det var gjort endringer på siden når man skulle lukke boksen hvor man endret jobben.
152683	Rettet en visningsfeil i fraværvarslinger i Oppfølging - Varslinger for ansatte som har sykt barn talt i timer.
152685	Det er endret på mappenavn til temp-filene som genereres når man kjører eksport, slik at de ikke lenger er knyttet til dato og klokkeslett for kjøring. Dette er fordi to eksporter teoretisk sett kan kjøres samtidig og føre til rot.
152687	Rettet opp en feil i WinTidIntegrationService hvor forbindelsen til databasen ikke ble gjenopprettet dersom det var midlertidig brudd i kommunikasjonen.
152688	Det er nå mulig å sperre for egenmelding innenfor x uker av en permisjon på over 14 dager.
152625	Rettet en feil i fraværseksport med utvalg på lønnsgruppe, hvor en ineffektiv spørring gjorde eksporten treg og ressurskrevende dersom det ble kjørt eksport på mange ansatte.

## WinTid 16.8.0 Endringslogg

152690	<p>Dersom man ønsker å øke sikkerheten på krypterte passord i databasen, kan man øke antall hash-iterasjoner - altså, hvor mange ganger det kjøres en enveis krypteringsalgoritme mot passordet for å kryptere det til en såkalt hash. Jo flere ganger denne krypteringsalgoritmen kjøres, jo sikrere blir hashen.</p> <p>For å sette antall ganger algoritmen skal kjøres, kan man kjøre følgende script: insert into wt_system values ('password_hash_iterations', x, NULL, NULL) ... hvor x er antall hash-iterasjoner som skal kjøres.</p> <p>Når denne verdien settes/endres vil passord hashes om for hver ansatt/bruker neste gang de logger inn i WinTid med passord eller oppdaterer/endrer passordet sitt.</p>
152691	Rettet en feil i masseberegning hvor beregning kunne feile dersom man beregnet mange dager for mange ansatte (i Personell - Beregning eller nattlig beregning i WinTid Scheduler), og kategorier for syk innenfor/utenfor arbeidsgiverperioden var skrudd på.
152692	På databasenivå var det mulig å ha ansatte på et firma som ikke eksisterer i databasen. Dette er ikke lenger mulig. Ved oppgradering til denne eller nyere versjoner vil firma som er brukt i en stilling som ikke eksisterer bli opprettet med navnet "Ikke angitt".
152694	Ved overgang fra en stilling til en annen, hvor den nye stillingen var i en annen stillingskjede enn den første, ble ikke fleksitid og andre saldi med over i ny stilling. Ved å sette pos_copy_result_from_all_chains=1 i wt_system, vil saldi nå flyttes over i stilling i annen stillingskjede dersom de er i samme firma, ligger inntil hverandre datomessig, og det ikke er noen tvetydighet over hvilken stilling saldi skal flyttes over i.
152721	WinTid støtter nå IPv6.